

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zesílení stropu

KSO:

Místo: Charbulova 100/137,brno

CC-CZ:

Datum: 23.02.2023

Zadavatel:

MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TOP JEDNA STAVBY s.r.o.

IČ:

7017197

DIČ:

CZ07017197

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

325 813,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	325 813,87	21,00%	68 420,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

394 234,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 23.2.23

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zesílení stropu

Místo: Charbulova 100/137,brno
Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno
Uchazeč: TOP JEDNA STAVBY s.r.o.

Datum: 23.02.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

325 813,87

HSV - Práce a dodávky HSV	77 330,41
1 - Zemní práce	784,00
2 - Zakládání	2 842,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	34 154,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 164,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 744,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 940,00
997 - Přesun sutě	29 601,16
998 - Přesun hmot	1 101,05
PSV - Práce a dodávky PSV	248 483,46
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 505,63
763 - Konstrukce suché výstavby	71 015,62
767 - Konstrukce zámečnické	25 359,55
776 - Podlahy povlakové	66 149,32
781 - Dokončovací práce - obklady	2 173,13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	77 280,21

IS PRACÍ

stavba:

Zesílení stropu

Místo: Charbulova 100/137,brno
 Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno
 Uchazeč: TOP JEDNA STAVBY s.r.o.

Datum: 23.02.2023
 Projektant: ing.arch.Šárka
 Zpracovatel: ing.Drmota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							325 813,87	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				77 330,41	
D	1		Zemní práce				784,00	
1	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,490	1 600,00	784,00	CS ÚRS 2023 01
D	2		Zakládání				2 842,00	
2	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,490	5 800,00	2 842,00	CS ÚRS 2023 01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				34 154,00	
3	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,118	62 000,00	7 316,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,426	63 000,00	26 838,00	CS ÚRS 2023 01
D	4		Vodorovné konstrukce				1 164,00	
5	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	4,000	291,00	1 164,00	CS ÚRS 2023 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 744,20	
6	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,459	3 800,00	1 744,20	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 940,00	
7	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	39,600	150,00	5 940,00	CS ÚRS 2023 01
D	997		Přesun sutě				29 601,16	
8	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	11,375	776,00	8 827,00	CS ÚRS 2023 01
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,375	314,00	3 571,75	CS ÚRS 2023 01
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	566,490	13,70	7 760,91	CS ÚRS 2023 01
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	18,883	500,00	9 441,50	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				1 101,05	
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,067	359,00	1 101,05	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				248 483,46	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				6 505,63	
13	K	725211604	Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 01
15	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	342,00	342,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	64,920	0,21	13,63	CS ÚRS 2023 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				71 015,62	
17	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x4 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	28,910	1 450,00	41 919,50	CS ÚRS 2023 01
18	K	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	9,900	71,50	707,85	CS ÚRS 2023 01
19	K	763164618	SDK obklad kci tvaru U š do 0,6 m desky 2xDF 15	m	11,000	980,00	10 780,00	CS ÚRS 2023 01
20	K	763164738	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 2xDF 15	m	3,600	2 100,00	7 560,00	CS ÚRS 2023 01
21	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	686,00	686,00	CS ÚRS 2023 01
22	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 01
23	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné plně 800x1970mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	661,534	7,35	4 862,27	CS ÚRS 2023 01
D	767		Konstrukce zámečnické				25 359,55	

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K 767.1	Ocelová roura 140 x 8	m	3,600	2 800,00	10 080,00	
26	K 767.2	Plech ocelový tl.10mm	m2	2,000	850,00	1 700,00	
27	M 3119700pc	tyč závitová pro chem.kotvu M16 x 220 mm	balení	2,000	150,00	300,00	
28	M 311970pc	Chemická kotva Mepefix PE SF MAPEI balení 300ml	kus	6,000	260,00	1 560,00	
29	K 767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	273,600	41,60	11 381,76	CS ÚRS 2023 01
30	K 998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	250,218	1,35	337,79	CS ÚRS 2023 01
D 776		Podlahy povlakové				66 149,32	
31	K 776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	47,976	15,70	753,22	CS ÚRS 2023 01
32	K 776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	47,976	64,20	3 080,06	CS ÚRS 2023 01
33	K 776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	47,976	247,00	11 850,07	CS ÚRS 2023 01
34	M 28411052	dílce vinylové tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hoflavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	52,774	800,00	42 219,20	CS ÚRS 2023 01
35	K 776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	25,600	159,00	4 070,40	CS ÚRS 2023 01
36	M 28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	26,112	75,70	1 976,68	CS ÚRS 2023 01
37	K 776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	25,600	76,40	1 955,84	CS ÚRS 2023 01
38	K 998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	659,055	0,37	243,85	CS ÚRS 2023 01
D 781		Dokončovací práce - obklady				2 173,13	
39	K 781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,680	683,00	1 147,44	CS ÚRS 2023 01
40	M 59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	1,848	523,00	966,50	CS ÚRS 2023 01
41	K 998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	21,139	2,80	59,19	CS ÚRS 2023 01
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety				77 280,21	
42	K 784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	582,807	36,60	21 330,74	CS ÚRS 2023 01
43	K 784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	582,807	18,40	10 723,65	CS ÚRS 2023 01
44	K 784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	582,807	77,60	45 225,82	CS ÚRS 2023 01